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Softonic incelemesi
Dosyalarınızı bir anda PDF'ye dönüştürün
Ücretsiz PDF Dönüştürücü, beklediğiniz şeyi hemen hemen yapan çevrimiçi bir uygulamadır – fazladan herhangi bir belgelerinizi PDF'ye dönüştürün "Softonic'teki PDF araçları" href="https://en.softonic.com/windows/business-productivity">araçları tamamen.
Free PDF Converter'ın harika yanı şudur: bir sürü formatı destekler ve herhangi bir kayıt gerektirmez. Gizlemek istediğiniz belgeyi yükleyin (veya çevrimiçiyse URL'yi girin), isterseniz ayarları değiştirin ve birkaç dakika bekleyin. Dönüştürme işlemi tamamlandığında, belgeyi doğrudan Free PDF Converter web sitesinden indirebilir veya e-posta ile gönderebilirsiniz.




Ayrıca, Free PDF Converter çok sayıda dosya biçimini destekler dönüştürmek için – şu anda sayı 69'da! Uygulamanın çok sayıda seçeneği yoktur, ancak sunduğu seçenekler, PDF kalitesi ve çözünürlüğü ile oynamanıza ve ayrıca filigran ekleme ve güvenlik izinlerine izin verir. Hayal kırıklığına uğradığımız tek yön buydu - filigran güvenilmezdi ve biraz dağınık görünüyordu.
İhtiyacınız olan basit PDF dönüştürmeleriyse, Free PDF Converter tam size göre bir web uygulamasıdır!


AVANTAJLAR	PDF&#39;ye ve PDF&#39;den dönüştürme
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	PDF&#39;nizi e-posta ile gönderin
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Diğer platformlarda da bulunmaktadır
	Windows için Free PDF Converter

Program diğer dillerde mevcuttur
	Ladda ner Free PDF Converter gratis [SV]
	ดาวน์โหลด Free PDF Converter ฟรี [TH]
	Download Free PDF Converter free [EN]
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	免费下载Free PDF Converter [ZH]
	تنزيل Free PDF Converter مجانا [AR]
	Download Free PDF Converter gratis [NL]
	Descargar Free PDF Converter gratis [ES]
	Télécharger Free PDF Converter gratuit [FR]
	Скачать Free PDF Converter БЕСПЛАТНО [RU]
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Free PDF Converter hakkında kullanıcı değerlendirmeleri
Eğer Free PDF Converter denediniz mi? Düşüncelerinizi bırakın siz olun!
	Puanlayın!
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Web Apps için Yardımcı Öğeler ve Araçlar  en fazla indirilenler
	


Android Device Manager
Kayıp Android cihazınızı bulun
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Size Zaman Kazandıran Şık Bir Toplu Yükleyici ve Güncelleyici
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Çevrimiçi videoları sese dönüştürün
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Web adreslerini hatırlamayı ve kullanmayı kolaylaştırın
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Yazılım indirmeye gerek kalmadan çeşitli dosyaları dönüştürün
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Ask Your PDF
	5
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PDF'nizi bilgilendirici bir sohbet botuna dönüştürün.
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Görüntüleri, sesleri, videoları ve daha fazlasını dönüştürün!
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Kayıp Android cihazınızı bulun
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Google One
	5


	Ücretsiz

Ek Avantajlara Sahip Premium Bulut Depolama Planı



	


FakePhoneText
	5


	Ücretsiz

Sahte metinlerle arkadaşlarınıza şaka yapın



	


Lobe
	4.8


	Ücretsiz

Tek Bir Kod Satırı Yazmadan AI'yı öğretin.



	


ipstack
	4.5


	Ücretsiz

Geliştiriciler için yapılmış güçlü bir IP konum platformu



	


Enhanced Steam
	1


	Ücretsiz

Enhanced Steam - Steam için ücretsiz tarayıcı eklentisi



	


Monday.com
	4.9


	Ücretsiz

İşletmeler için gelişmiş proje yönetimi yazılım aracı
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Görüntüleri, sesleri, videoları ve daha fazlasını dönüştürün!
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Dosyalarınızı bir anda PDF'ye dönüştürün
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Bu yazılımın kullanımı ile ilgili kanunlar ülkeye göre değişebilir. Bu kanunların aksine olması halinde programın kullanımını teşvik etmiyor veya yasaklamıyoruz. 
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Softonic olarak, cihazınıza gelebilecek tüm olası zararları değerlendirmek ve önlemek amacıyla platformumuzda yer alan tüm dosyaları tarıyoruz. Ekibimiz her yeni dosya yüklendiğinde kontroller gerçekleştirir ve dosyaları durumlarını doğrulamak veya güncellemek için periyodik olarak gözden geçirir. Bu kapsamlı süreç, aşağıdaki gösterildiği gibi, bize tüm indirilebilir dosyalar için durum belirleme olanağı sağlar:
	


Temiz	Bu yazılım programı son derece yüksek ihtimalle temiz.

Bu ne anlama geliyor?

Bu yazılım programıyla ilişkili dosyayı ve URL'leri dünyanın önde gelen 50 anti-virüs servisinde inceledik ve herhangi bir muhtemel tehlike saptanmadı.

	


Uyarı	Bu yazılım programı muhtemelen kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içerebilir.

Bu yazılım programı neden hala mevcut?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitif olduğunu belirledik.

Gerçek pozitif nedir?

Bir anti-virüs programında fazla geniş bir saptama imzası veya algoritması kullanılması nedeniyle yanlışlıkla zararlı olarak işaretlenmiş olan zararsız bir program anlamına gelir.


	


Engellendi	Bu yazılım programı büyük ihtimalle kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içeriyor.

Bu yazılım programı neden Kataloğumuzda artık mevcut değil?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitifler olduğunu belirledik.



Bazen kötü niyetli olma potansiyeli bulunan bir yazılımı gözden kaçırabileceğimizi hatırlatmak isteriz. Ekibimiz size kötü amaçlı yazılımdan arınmış bir program ve uygulamalar kataloğu sunmaya devam edebilmek amacıyla, her katalog sayfasına geri bildiriminizi bize geri yönlendiren bir Rapor Yazılımı özelliği entegre etti. 


Karşılaştığınız herhangi bir sorunu işaretlediğinizde, Softonic buna mümkün olan en kısa sürede yanıt verecektir. 








Free PDF Converter değerlendirmeniz

Notu gönder

Free PDF Converter değerlendirmeniz

Puanınız için teşekkürler!
 Free PDF Converter hakkında ne düşünüyorsunuz?Tavsiye eder misiniz?Neden?
Bir değerlendirme yazın
HEY! Bu çok kötü...
Büyük bir sorun var.
Lütfen şunu deneyin














